様式１号

        東 温 市 商 工 会 館 使 用 申 請 書

                            令和  年   月  日

東温市商工会長 殿

 東温市商工会館を使用したいので、下記のとおり申請します。なお、東温市商工会館
運営管理及び使用規程を遵守することを確約いたします。

申

請

者

住 所（法人の場合は事業所の所在地）

                     ℡.(   )   ―

氏 名（法人の場合は名称と代表者名）

                  印

 責任者名

会  議  名
 （目的）

使 用 月 日 令和    年      月    日  （   曜日）

使 用 時 間 午前・午後・夜間・全日     時 ～    時

使 用 人 員        名

使用希望室名

 基 本 使 用 料                 円 納 付 年 月 日 還 付 金 額

休・祝日
             円

 加 算 額（20％）
電子機器
             円

エアコン
             円

 合     計                 円

 消 費 税 額         円

 合     計         円